
15:3503/03/2020Pagina 1 di 1 Data stampa

Altre spese 
correnti

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
96100 SIRACUSA (SR)

CONSORZIO ATO IDRICO DI SIRACUSA

SPESE CORRENTI - IMPEGNI - Esercizio 2018

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI
Redditi da lavoro 

dipendente

VIA MALTA 106

Trasferimenti 
correnti

Totale
Rimborsi e poste 

correttive delle entrate

MISSIONE 01 - Servizi istituzionali, generali e di 
gestione

01 Organi istituzionali 145.243,22

TOTALE MISSIONE 01 - Servizi istituzionali, generali 
e di gestione

145.243,22

MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del 
territorio e dell'ambiente

04 Servizio idrico integrato 34.543,29

TOTALE MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela 
del territorio e dell'ambiente

34.543,29

TOTALE MACROAGGREGATI 179.786,51

0,00 295.211,48

0,00 295.211,48

0,00 37.295,79

0,00 37.295,79

0,00 332.507,27

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Imposte e tasse a 
carico dell'ente

Acquisto di beni e 
servizi

Interessi passivi
Altre spese per 

redditi da capitale

10.178,68 139.789,58

10.178,68 139.789,58

2.516,54 235,96

2.516,54 235,96

12.695,22 140.025,54

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



15:3503/03/2020Pagina 1 di 1 Data stampa

Altre spese 
correnti

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
96100 SIRACUSA (SR)

CONSORZIO ATO IDRICO DI SIRACUSA

SPESE CORRENTI - PAGAMENTI IN C/COMPETENZA - Esercizio 2018

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI
Redditi da lavoro 

dipendente

VIA MALTA 106

Trasferimenti 
correnti

Totale
Rimborsi e poste 

correttive delle entrate

MISSIONE 01 - Servizi istituzionali, generali e di 
gestione

01 Organi istituzionali 140.733,80

TOTALE MISSIONE 01 - Servizi istituzionali, generali 
e di gestione

140.733,80

MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del 
territorio e dell'ambiente

04 Servizio idrico integrato 34.493,29

TOTALE MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela 
del territorio e dell'ambiente

34.493,29

TOTALE MACROAGGREGATI 175.227,09

0,00 166.740,05

0,00 166.740,05

0,00 37.009,83

0,00 37.009,83

0,00 203.749,88

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Imposte e tasse a 
carico dell'ente

Acquisto di beni e 
servizi

Interessi passivi
Altre spese per 

redditi da capitale

9.928,96 16.077,29

9.928,96 16.077,29

2.516,54 0,00

2.516,54 0,00

12.445,50 16.077,29

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



15:3503/03/2020Pagina 1 di 1 Data stampa

Altre spese 
correnti

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
96100 SIRACUSA (SR)

CONSORZIO ATO IDRICO DI SIRACUSA

SPESE CORRENTI - PAGAMENTI IN C/RESIDUI - Esercizio 2018

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI
Redditi da lavoro 

dipendente

VIA MALTA 106

Trasferimenti 
correnti

Totale
Rimborsi e poste 

correttive delle entrate

MISSIONE 01 - Servizi istituzionali, generali e di 
gestione

01 Organi istituzionali 4.973,16

TOTALE MISSIONE 01 - Servizi istituzionali, generali 
e di gestione

4.973,16

MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del 
territorio e dell'ambiente

04 Servizio idrico integrato 2.482,24

TOTALE MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela 
del territorio e dell'ambiente

2.482,24

TOTALE MACROAGGREGATI 7.455,40

0,00 73.199,69

0,00 73.199,69

0,00 75.263,18

0,00 75.263,18

0,00 148.462,87

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Imposte e tasse a 
carico dell'ente

Acquisto di beni e 
servizi

Interessi passivi
Altre spese per 

redditi da capitale

340,00 67.886,53

340,00 67.886,53

0,00 8.109,52

0,00 8.109,52

340,00 75.996,05

0,00

0,00

64.671,42

64.671,42

64.671,42

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



15:3503/03/2020Pagina 1 di 1 Data stampa

CONSORZIO ATO IDRICO DI SIRACUSA

0,00

MISSIONI E PROGRAMMI \ 
MACROAGGREGATI

Tributi in conto 
capitale a carico 

dell'ente

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
96100 SIRACUSA (SR)

Investimenti fissi 
lordi

Contributi agli 
investimenti

Altre spese in 
conto capitale

Acquisizioni di 
attività 

finanziarie

TOTALE MACROAGGREGATI

VIA MALTA 106

SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE - IMPEGNI - Esercizio 2018

Concessione 
crediti di 

breve 
termine

Concessione 
crediti di 

medio-lungo 
termine

Totale
SPESE IN 
CONTO 

CAPITALE

Altre spese per 
incremento di 

attività 
finanziarie

Totale SPESE PER 
INCREMENTO DI 

ATTIVITA' 
FINANZIARIE

0,00 0,00 0,00

Altri 
trasferimenti in 
conto capitale

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



15:3503/03/2020Pagina 1 di 1 Data stampa

CONSORZIO ATO IDRICO DI SIRACUSA

0,00

MISSIONI E PROGRAMMI \ 
MACROAGGREGATI

Tributi in conto 
capitale a carico 

dell'ente

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
96100 SIRACUSA (SR)

Investimenti fissi 
lordi

Contributi agli 
investimenti

Altre spese in 
conto capitale

Acquisizioni di 
attività 

finanziarie

TOTALE MACROAGGREGATI

VIA MALTA 106

SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE - PAGAMENTI IN C/COMPETENZA - Esercizio 2018

Concessione 
crediti di 

breve 
termine

Concessione 
crediti di 

medio-lungo 
termine

Totale
SPESE IN 
CONTO 

CAPITALE

Altre spese per 
incremento di 

attività 
finanziarie

Totale SPESE PER 
INCREMENTO DI 

ATTIVITA' 
FINANZIARIE

0,00 0,00 0,00

Altri 
trasferimenti in 
conto capitale

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



15:3503/03/2020Pagina 1 di 1 Data stampa

CONSORZIO ATO IDRICO DI SIRACUSA

0,00

MISSIONI E PROGRAMMI \ 
MACROAGGREGATI

Tributi in conto 
capitale a carico 

dell'ente

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
96100 SIRACUSA (SR)

Investimenti fissi 
lordi

Contributi agli 
investimenti

Altre spese in 
conto capitale

Acquisizioni di 
attività 

finanziarie

TOTALE MACROAGGREGATI

VIA MALTA 106

SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE - PAGAMENTI IN C/RESIDUI - Esercizio 2018

Concessione 
crediti di 

breve 
termine

Concessione 
crediti di 

medio-lungo 
termine

Totale
SPESE IN 
CONTO 

CAPITALE

Altre spese per 
incremento di 

attività 
finanziarie

Totale SPESE PER 
INCREMENTO DI 

ATTIVITA' 
FINANZIARIE

0,00 0,00 0,00

Altri 
trasferimenti in 
conto capitale

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



15:3503/03/2020Pagina 1 di 1 Data stampa

CONSORZIO ATO IDRICO DI SIRACUSA

TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA

179.786,51 0,00

12.695,22 0,00

140.025,54 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

84.822,86 0,00

1.953,85 0,00

332.507,27 0,00

0,00 0,00

86.776,71 0,00

419.283,98 0,00

TOTALE

VIA MALTA 106

96100 SIRACUSA (SR)

Di cui non ricorrenti

Spese correnti

Redditi da lavoro dipendente

Imposte e tasse a carico dell'ente

Acquisto di beni e servizi

Trasferimenti correnti

Altre spese correnti

Totale TITOLO 1

Spese in conto capitale

Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Totale TITOLO 2

Uscite per conto terzi e partite di giro

Uscite per partite di giro

Uscite per conto terzi

Totale TITOLO 7

TOTALE IMPEGNI

RIEPILOGO SPESE PER TITOLI E MACROAGGREGATI - IMPEGNI 

101

102

103

104

110

202

701

702

100

200

700


