VIA MALTA 106 96100 SIRACUSA (SR)

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI SPESE CORRENTI - IMPEGNI - Esercizio 2018

	MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI	Redditi da lavoro dipendente	Imposte e tasse a carico dell'ente	Acquisto di beni e servizi	Trasferimenti correnti	Interessi passivi	Altre spese per redditi da capitale	Rimborsi e poste correttive delle entrate	Altre spese correnti	Totale
	MISSIONE 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione									
01	Organi istituzionali	145.243,22	10.178,68	139.789,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	295.211,48
	TOTALE MISSIONE 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione	145.243,22	10.178,68	139.789,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	295.211,48
	MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente									
04	Servizio idrico integrato	34.543,29	2.516,54	235,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	37.295,79
	TOTALE MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	34.543,29	2.516,54	235,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	37.295,79
	TOTALE MACROAGGREGATI	179.786,51	12.695,22	140.025,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	332.507,27

VIA MALTA 106 96100 SIRACUSA (SR)

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI SPESE CORRENTI - PAGAMENTI IN C/COMPETENZA - Esercizio 2018

	MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI	Redditi da lavoro dipendente	Imposte e tasse a carico dell'ente	Acquisto di beni e servizi	Trasferimenti correnti	Interessi passivi	Altre spese per redditi da capitale	Rimborsi e poste correttive delle entrate	Altre spese correnti	Totale
	MISSIONE 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione									
01	Organi istituzionali	140.733,80	9.928,96	16.077,29	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	166.740,05
	TOTALE MISSIONE 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione	140.733,80	9.928,96	16.077,29	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	166.740,05
1	MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente									
04	Servizio idrico integrato	34.493,29	2.516,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	37.009,83
	TOTALE MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	34.493,29	2.516,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	37.009,83
	TOTALE MACROAGGREGATI	175.227,09	12.445,50	16.077,29	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	203.749,88

VIA MALTA 106 96100 SIRACUSA (SR)

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI SPESE CORRENTI - PAGAMENTI IN C/RESIDUI - Esercizio 2018

	MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI	Redditi da lavoro dipendente	Imposte e tasse a carico dell'ente	Acquisto di beni e servizi	Trasferimenti correnti	Interessi passivi	Altre spese per redditi da capitale	Rimborsi e poste correttive delle entrate	Altre spese correnti	Totale
1	MISSIONE 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione									
01	Organi istituzionali	4.973,16	340,00	67.886,53	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	73.199,69
	TOTALE MISSIONE 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione	4.973,16	340,00	67.886,53	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	73.199,69
	MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente									
04	Servizio idrico integrato	2.482,24	0,00	8.109,52	64.671,42	0,00	0,00	0,00	0,00	75.263,18
	TOTALE MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	2.482,24	0,00	8.109,52	64.671,42	0,00	0,00	0,00	0,00	75.263,18
	TOTALE MACROAGGREGATI	7.455,40	340,00	75.996,05	64.671,42	0,00	0,00	0,00	0,00	148.462,87

VIA MALTA 106 96100 SIRACUSA (SR)

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI

SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE - IMPEGNI - Esercizio 2018

	MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI	Tributi in conto capitale a carico dell'ente	Investimenti fissi Iordi	Contributi agli investimenti	Altri trasferimenti in conto capitale	Altre spese in conto capitale	Totale SPESE IN CONTO CAPITALE	Acquisizioni di attività finanziarie	Concessione crediti di breve termine	Concessione crediti di medio-lungo termine	Altre spese per incremento di attività finanziarie	Totale SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE
Γ	TOTALE MACROAGGREGATI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

VIA MALTA 106 96100 SIRACUSA (SR)

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI

SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE - PAGAMENTI IN C/COMPETENZA - Esercizio 2018

LAUCCIONII E DDOCDANANAI \	Tributi in conto capitale a carico dell'ente	Investimenti fissi lordi	Contributi agli investimenti	Altri trasferimenti in conto capitale	Altre spese in conto capitale	Totale SPESE IN CONTO CAPITALE	Acquisizioni di attività finanziarie	Concessione crediti di breve termine	Concessione crediti di medio-lungo termine		Totale SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE
TOTALE MACROAGGREGATI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

VIA MALTA 106 96100 SIRACUSA (SR)

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI

SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE - PAGAMENTI IN C/RESIDUI - Esercizio 2018

LAUCCIONII E DDOCDANANAI \	Tributi in conto capitale a carico dell'ente	Investimenti fissi lordi	Contributi agli investimenti	Altri trasferimenti in conto capitale	Altre spese in conto capitale	Totale SPESE IN CONTO CAPITALE	Acquisizioni di attività finanziarie	Concessione crediti di breve termine	Concessione crediti di medio-lungo termine		Totale SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE
TOTALE MACROAGGREGATI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

VIA MALTA 106 96100 SIRACUSA (SR)

RIEPILOGO SPESE PER TITOLI E MACROAGGREGATI - IMPEGNI

	TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA	TOTALE	Di cui non ricorrenti
	Spese correnti		
101	Redditi da lavoro dipendente	179.786,51	0,00
102	Imposte e tasse a carico dell'ente	12.695,22	0,00
103	Acquisto di beni e servizi	140.025,54	0,00
104	Trasferimenti correnti	0,00	0,00
110	Altre spese correnti	0,00	0,00
100	Totale TITOLO 1	332.507,27	0,00
	Spese in conto capitale		
202	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	0,00	0,00
200	Totale TITOLO 2	0,00	0,00
	Uscite per conto terzi e partite di giro		
701	Uscite per partite di giro	84.822,86	0,00
702	Uscite per conto terzi	1.953,85	0,00
700	Totale TITOLO 7	86.776,71	0,00
	TOTALE IMPEGNI	419.283,98	0,00